
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 82, ал. 4, т. 5, чл. 110, ал. 1, т. 5 от Закона за обществените поръчки 
(ЗОП) и във връзка с Покана № 14-00-1056/01.10.2019 г. на главния секретар на 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията, в 
качеството на лице по чл. 7, ал. 1 от ЗОП, упълномощен със Заповед № РД-08- 
406/28.09.2018 г. на министъра на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, за провеждане на вътрешен конкурентен избор с предмет: „Услуги по 
почистване, щадящи околната среда за нуждите на Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията” по Рамково споразумение с per. № С1ЮР- 
28/21.12.2017 г., с прогнозна стойност 290 000,00 (двеста и деветдесет хиляди^лева без 
ДДС, и въз основа на утвърден доклад с per. № 19 г.,
представен от комисията, назначена със Заповед № РД-14-72/14.10.2019 г. на главния 
секретар на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията 
за разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти,

НАРЕЖДАМ:

I. Прекратявам вътрешен конкурентен избор с предмет: „Услуги по почистване, 
щадящи околната среда за нуждите на Министерство на транспорта, информационните 
технологии и съобщенията”, на основание чл. 110. ал. 1, т. 5 от ЗОП поради установено 
нарушение При провеждане на процедурата, което не може да бъде отстранено без това да 
промени условията, при които е обявена обществената поръчка.

Мотиви: при разглеждане и оценяване на постъпилите оферти, комисията е 
установила, че е допусната техническа грешка в т. 3 от образеца на техническото 
предложение, публикувано в Системата за електронно възлагане на обществени поръки 
(СЕВОП) на адрес: https://sevop.minfin.bg/ като срок за изпълнение на услугите по 
договора е посочен „до 31.12.2019 г.“, вместо определения в т. 2.1. от поканата за 
участие във вътрешен конкурентен избор срок „от 01.01.2020 г. до 31.01.2021 г.“ за 
изпълнение на услугите по договора. В случай че бъдат приети подадените от 
участниците технически предложения, изготвени по приложения в СЕВОП образец, с 
посочен срок за изпълнение „до 31.12.2019 г.“ не биха съответствали на действителния 
срок за изпълнение, посочен в поканата. Това нарушение не може да бъде отстранено,

https://sevop.minfin.bg/


без да бъдат променени условията, при които е обявена процедурата на вътрешен 
конкурентен избор.

II. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП заповедта да се изпрати до участниците в 3- 
дневен срок от нейното издаване и да се публикува в Профила на купувача, ведно с 
протокола и окончателния доклад на комисията.

III. Заповедта може да бъде обжалвана пред Комисията за защита на 
конкуренцията в 10-дневен срок от получаването й.

Електронната преписка в Профила на купувача е с интернет адрес 
https://www.mtitc.govemment.bg/pk/procedure/1935 .

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: На осшаниг и  36а, a i  J от ÌOU, 
т  бржа с и  1 от Ремажнт (ЕС)

ИВАН МАРКОВ
Главен секретар на Munucmepcmeomijf 
информационните технологии и съобщенията  ‘

\

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094 

www. mtitc.<iovernment.bg

2

https://www.mtitc.govemment.bg/pk/procedure/1935

